государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича с.

Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области
446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150

Телефон: (84671) 4-71-21Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: so_uv.letnik_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

01.07.2024 г.                                                                                                                         № 210

с. Летниково

В соответствии с Комплексом мер («дорожной картой») по созданию и
функционированию центров образования естественнонаучной и технологической
направленностей «Точка роста» в Самарской области в рамках проекта «Современная
школа» национального проекта «Образование» в 2024 году, утвержденным распоряжением
Правительства Самарской области от 29.11.2023 № 1341-р и методическими
рекомендациями Минпросвещения России по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых
городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей в
2024 году от 30.11.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за функционирование и развитии Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ
СОШ с. Летниково Зубцову Нину Николаевну, учителя химиии и биологии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                                                                                                М.Н. Щавелева

«О назначении ответственного за функционирование и развитие Центра образования
«Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Летниково»

mailto:so_uv.letnik_sch@samara.edu.ru

		2024-07-23T19:41:23+0400
	ГБОУ СОШ с. Летниково
	И.о. директора школы Щавелева М.Н.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью